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PRESSEMEDDELELSE 

SOMMERMØDE PÅ PALSTRUP GODS 

De konservative i Bjerringbro tager initiativ til en ny lokal tradition for et 
årligt sommermøde på Palstrup Gods 

’Kom og få en hyggelig søndag eftermiddag med rundvisning på godset og underholdning 
ved Thorning-egnens Friluftsspil’, lyder det fra Bjerringbro Konservative Vælgerforening.  

De håber med dette initiativ at skabe en årlig tradition i stil med de traditionelle møder på 
f.eks. Himmelbjerget. Mødet finder sted søndag, den 18. juni, er åbent for alle og der er 
gratis adgang. 

Aktiviteterne indledes kl. 14.00, hvor godsejer Christian E. Kampmann vil vise rundt og for-
tælle om stedets historie – bl.a. om dengang H. C. Andersen boede på godset. I dag er 
Palstrup Gods et moderne landbrug og under omlægning til økologisk produktion. 

Efter rundvisningen er der kaffe og hjemmebagt kage i den fredede gamle lade fra 1784. 
Her er der opbygget en scene af store halmballer, hvorfra 12 personer fra Thorning-eg-
nens Friluftsspil vil underholde med sange fra deres store repertoire af populære synge-
spil.  

Talere 
Formanden for socialudvalget i Viborg Amt, Aage Koch-Jensen vil fortælle nyt fra sin cen-
trale plads i amtet, hvor han også er med i bl.a. arbejdsmarkedsrådet og erhvervsudvalget.  

Derefter vil tidl. fiskeriminister Henning Grove trække trådene op efter den netop afsluttede 
folketingssæson samt give os sine bud på mulighederne i den kommende periode. Der er 
jo nogen sandsynlighed for, at næste valg udskrives i det kommende folketingsår, og Hen-
ning Grove er med sine mange års erfaring på Christiansborg altid spændende at lytte til. 

Arrangementet slutter ca. kl. 16.15 med at Thorning-gruppen vil spille op til fællessang 
med nogle af de mest kendte og elskede sange. 

Billeder: 
Aage Koch-Jensen,  og Thorning-gruppen kan hentes på vor hjemmeside  
www.c-bjerringbro.dk. Henning Grove kan hentes på www.konservative.dk. Gammelt kob-
berstik af Palstrup Gods vedlægges.
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